
Zarządzenie nr 32/2020 

Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 09 czerwca  2020 roku 

 

 

 

zmieniające zarządzenia w sprawie planu kont dla projektu - grantu nr 2022/2020 

„Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego”  wraz z procedurą kontroli finansowej projektu. 

 

 

 Na podstawie art.10 ust.2  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tj. Dz. 

U. z 2019 roku poz.351 z zmianami ) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 

września 2017 r.  w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych , samorządowych zakładów 

budżetowych , państwowych funduszy celowych  oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz. U. z 2020 r. poz. 342  ) 

postanawiam, co następuje:   

 

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do zarządzenia  nr 24/2020 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 15 maja  2020 

roku w sprawie planu kont dla projektu - grantu nr 2022/2020 „Zdalna szkoła – wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”  wraz z procedurą 

kontroli finansowej projektu wprowadza się następujące zmiany : 

 

W związku z podpisanym w dniu 14 maja 2020 roku aneksem Nr 1 do decyzji nr 

POPC.01.01.00-00-0001/20-00 o dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła – wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego wprowadzono zmiany w 

zakresie finansowania projektu. Projekt będzie finansowany w 100 % z budżetu środków 

europejskich . Dokonana zmiana spowoduje,  że  koszty kwalifikowane projektu w całości 

będą ujmowane z czwartą cyfry klasyfikacji budżetowej dla środków pochodzących z budżetu 

Unii  Europejskiej - „7” . 

 

§ 2. 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stare Pole . 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-12-18T15:13:17+0100




